

Måløv Søndergaard ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, 2300 København S

CVR-nr. 37 83 20 22

Årsrapport

28. juni 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. juni 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Måløv Søndergaard ApS c/o Knud Lundgaard-Karlshøj 2300 København S
	CVR-nr.: 37 83 20 22
	Stiftet: 28. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 28. juni - 30. september
Direktion	Knud Lundgaard-Karlshøj
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kigkurren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at opføre beboelsesejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.636 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.179.043 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har pr. 30. september 2017 en negativ egenkapital på 1,1 mio. kr. Den fortsatte drift er afhængig af at selskabet får solgt de lejligheder der er i gang med at blive opført.

Selskabets ledelse oplyser, at de ikke anser problemer herved, samt at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed for henholdsvis færdiggørelse af byggeprojektet og fortsat drift af selskabet.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/6 2016 - 30/9 2017
Bruttotab	-11.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.499.972
Resultat før skat	-1.511.608
Skat af årets resultat	332.565
Årets resultat	-1.179.043
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.179.043
Disponeret i alt	-1.179.043

Balance

Aktiver	<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>33.123.652</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.123.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.123.652</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	184.065
Tilgodehavende selskabsskat	148.500
Andre tilgodehavender	<u>1.595.961</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.928.526</u>
Likvide beholdninger	<u>6.901.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.829.720</u>
Aktiver i alt	<u>41.953.372</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2017</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	60.000
4	Overført resultat	<u>-1.179.043</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.119.043</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	<u>26.038.341</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.038.341</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.786.053
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>14.248.021</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.034.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.072.415</u>
	Passiver i alt	<u>41.953.372</u>
1	Usikkerhed om going concern	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

28/6 2016
- 30/9 2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2017 en negativ egenkapital på 1,1 mio. kr. Den fortsatte drift er afhængig af at selskabet får solgt de lejligheder der er i gang med at blive opført.

Selskabets ledelse oplyser, at de ikke anser problemer herved, samt at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed for henholdsvis færdiggørelse af byggeprojektet og fortsat drift af selskabet.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	231.458
Andre finansielle omkostninger	<u>1.268.514</u>
	<u>1.499.972</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 28. juni 2016	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.179.043</u>
	<u>-1.179.043</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger samt bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 33,1 mio. kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 44 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Banken har på selskabets vegne stillet arbejdsgarantier for i alt 5,2 mio. kr. Til sikring heraf er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 376 t.kr.
